
ZARZĄDZENIE NR 20/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM/STRZ

Gp^egorz A mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 lutego 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 16 397 527,00 325 540,28 20 462,00 16 702 605,28
750 Administracja publiczna 106 792,00 19 533,28 0,00 126 325,28

75011 Urzędy wojewódzkie 106 792,00 4 323,28 0,00 111 115,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 106 792,00 4 323,28 111 115,28

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 210,00 0,00 15 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 0,00 15 210,00 15 210,00

852 Pomoc społeczna 1 463 309,00 20 766,00 18 276,00 1 465 799,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

49 907,00 1 093,00 0,00 51 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 49 907,00 1 093,00 51 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 548 106,00 0,00 18 276,00 529 830,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 548 106,00 18 276,00 529 830,00

85216 Zasiłki stałe 579 712,00 12 664,00 0,00 592 376,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 579 712,00 12 664,00 592 376,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 690,00 45,00 0,00 735,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 690,00 45,00 735,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 284 894,00 6 964,00 0,00 291 858,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 284 894,00 6 964,00 291 858,00

855 Rodzina 14 827 426,00 285 241,00 2 186,00 15 110 481,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 877 934,00 65 036,00 0,00 9 942 970,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 9 877 934,00 65 036,00 9 942 970,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 578 620,00 216 368,00 0,00 4 794 988,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 4 578 620,00 216 368,00 4 794 988,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 117,00 0,00 117,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 0,00 117,00 117,00

85504 Wspieranie rodziny 331 390,00 3 720,00 0,00 335 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych qminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 331 390,00 3 720,00 335 110,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

39 482,00 0,00 2 186,00 37 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 39 482,00 2 186,00 37 296,00

OGÓŁEM DOCHODY 16 397 527,00 325 540,28 20 462,00 16 702 605,28



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 2 416 706,10 19 533,28 0,00 2 436 239,38
75011 Urzędy wojewódzkie 72 118,10 2 292,00 0,00 74 410,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 72 118,10 2 292,00 74 410,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 344 588,00 2 031,28 0,00 2 346 619,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 344 588,00 2 031,28 2 346 619,28
75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 210,00 0,00 15 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń Zlecone 0,00 14 644,00 14 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 566,00 566,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 416 706,10 19 533,28 0,00 2 436 239,38


